

تاثیر مصرف داروهای فشار خون بر ابتلا به سرطان سینه

گروهی از پزشکان آمریکایی بر اساس یافته‌های جدید خود اظهار داشتند: مصرف داروهای فشار خون خطر ابتلا به سرطان سینه در زنان را افزایش می‌دهد. به گزارش ایبستا، در این مطالعه آمده است: زنانی که برای ۱۰ سال یا بیشتر اقدام به مصرف داروهای فشار خون می‌کنند، دو برابر بیش از سایر افراد در معرض ابتلا به سرطان سینه هستند. در این بررسی ۹۰۵ زن ۵۵ تا ۷۴ ساله مبتلا به سرطان سینه «داکتال»، ۱۰۵۵ زن مبتلا به سرطان سینه «لوبولار» و



به مناسبت روز خبرنگار

خبر نگاران پانا با مدیر کل آموزش و پرورش هرمزگان دیدار کردند

■ جمعی از خبرنگاران پانا در دفترمدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان با وی دیدار کرده و مورد تقدیر قرار گرفتند. به گزارش خبرگزاری پانا، در این دیدار کلیبی از فعالیتهای خبرگزاری پانا در چندماهه اخیر نمایش داده شد. سپس محمد محمدحسینی زاده مدیر سازمان دانش آموزی و مدیر مسؤول پانا استان هرمزگان طی سخنانی ضمن تبریک روز خبرنگار، طی سخنانی به ارائه گزارشی اجمالی از عملکرد پانا در چندماهه اخیر پرداخت.موسی شهدادی سرپرست خبرگزاری پانا نیز طی سخنانی به آمار اخبار و تعداد اخبار تولیدی و پوششی و تعداد خبرنگاران فعال اشاره کرد.همچنین زهره زاهدت جانتشین سرپرست پانا طی سخنانی از حمایت های احمد آخوندی تشکر کرد و گفت: کار در پانا امری مقدس است چراکه اوقات فراغت دانشی آموزان را هددفند می کند. در ادامه آخوندی مدیر کل آموزش و پرورش ضمن خوشامدگویی به خبرنگاران و تبریک روز خبرنگار گفت: سالها پیش خبرگزاری پانا حلقه مقصوده عرصه خبرنگاری استان بود ولی خبرنگاران پانا توانستند با انعکاس فعالیت های دانش آموزی و غیر دانش آموزی حیات مجددی در پیکره خبرگزاری پانا بدمند. وی افزود: اکثر خبرنگاران دانش آموزان نخبه هستند و اولویت اصلی همه خبرنگاران باید درس باشد.در ادامه ده نفر از خبرنگاران پانا از طرف مدیرکل آموزش و پرورش مورد تقدیر قرار گرفتند و به ایتشان هدایایی اهدا شد.در پایان نیز کارت عضویت افتخاری پانا به احمد آخوندی اهدا شد و خبرنگاران نیز با وی عکس یادگاری گرفتند.

در ساییت مقام پارسیان صورت گرفت ذخیره سازی ۱۸میلیون قطعه لارو میگو

■ مسئول نمایندگی شیلات هرمزگان در پارسیان از ذخیره سازی بیش از۱۸ میلیون قطعه لارو میگوی وانامی در ساییت پرورش میگوی مقام این شهرستان تا نیمه اول مردامهه خیر داد. به گزارش روابط عمومی شیلات هرمزگان، احمد باسلار با اشاره به اینکه این ذخیره سازی از اواخر تیرماه آغاز شد و در نیمه مردامهه به پایان رسیده است تصریح کرد: این میزان قطه لارو میگوی وانامی در بیش از ۱۴هکتار ذخیره سازی شده است.وی اظهار داشت : با توجه به ذخیرخ سازی های انجام شده پیش بینی می شود در سال جاری نزدیک به ۳۰۰تن میگو پرورشی از این سایت برداشت شود.باسلار در ادامه با بیان اینکه در حال حاضر ۵۰نفر در سابت مقام مشغول به کار هستند ابراز داشت: در زمان برداشت میگو تعداد افراد شاغل در این بخش به بیش از ۸۰نفر می رسند. مسئول نمایندگی شیلات هرمزگان در شهرستان پارسیان مرتفع شدن مشکل نداشتن برق در سایت طی سال های گذشته را در عوامل مهم ارتقای توان سایت مقام پارسیان در ذخیره سازی خواند.



سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهرداری بندرعباس

آیا می دانید موثرترین بازارسین سازمان ، شما شهروندان محترم می باشید ؟

تلفن پاسخگویی رسیدگی به شکایات ۶۶۸۶۲۵۶

◀ **روابط عمومی سازمان میادین و ساماندهی مشاغل شهرداری بندرعباس**



حقوق مسافر:

ما مسافران حق خود می دانیم که راننده تاکسی :

در طول مسافر ماظا امنیت اخلاق و فضای تاکسی باشد

فرماندار: «جاسک»:

اتحاد مسلمانان ، فتنه انگیزی دشمنان راخشی می کند

ابوذر مهدی نخعی در مراسم شب قدربیرادران اهل سنت گفت:دشمنان کوز دل کل فوج همیشه تاریخ از اسلام ناپ رسول... هراس داشته وبندبالت فتنه انگیزی بین مسلمانان بوده اند تا با سرگرم کردن آنها نقشه های شوم وپلید خود را علیه پیروان حق پیاده کنند. به گزارش روابط عمومی فرمانداری جاسک، فرماندار جاسک گفت: یهود صهیونیسم و آمریکای جنایت کار با اختلاف افکنی و ایجاد تعصبات کور مذهبی بجای تعامل بین مسلمانان می خواهند اسلام را متذکر اتحاد وچنگ زدن به ریسمان الهی می شود افزود:وحدت کلمه دربین بلاد مسلمین چیزی ایست که دشمن از آن هراسان وگریزان است ونمی تواند شاهد رشد و بلوغ سیاسی مسلمانان و ایجاد استقلال آنها در منطقه شود از این رو با هر ترفند و دسیسه وحتی حمایت عملی از تروریسم وقاتلان توانمیس مردم بی گناه مسلمان بندبالت نابودی فکر واندیشه حکومت اسلامی در سوریه ومصر وهر ملت آزادی خواه مسلمان است .وی حضور پرشور مردم در انتخابات ۲۴ خرداداسال را با وجود هجمه ایی از حملات رسانه ای سراسر دنیا علیه ما نشان از موقعیت شناسی ومنحد بودن مردم ایران دانسته وافزود: ما دراجتماع وطیفه شخصی نداریم بلکه وظیفه ما امت واحده است باید در تمام مسائل هویشار باشیم تا دشمن در مانفوذ نکند و خدای مبدل هر

مدیر آموزش و پرورش بستک:

۱۰مدرسه در طرح هجرت ۳ فعالیت دارند

مدیر آموزش و پرورش شهرستان بستک با بیان اینکه مشارکت دانش آموزان برای زیباسازی مدارس مهم است گفت: در طرح هجرت ۳۰۴ امسال ۱۰مدرسه و ۱۸۰دانش آموز جهت زیبا سازی و بهسازی به فعالیت می درازند. شاداب سازی مدارس، ایجاد به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش بستک، ناصر توکلی در نشست افتتاحیه طرح هجرت ۳ اظهار داشت: اجرای طرح هجرت موجب تقویت روحیه مشارکت اجتماعی در پرورش شهرستان بستک با بیان اینکه طرح هجرت با هدف استفاده از نیرو و نشاط دانش آموزان در بهسازی و زیباسازی مدارس برگزار می شود

۸۹۱ زن سالمه مورد مقایسه قرار گرفتند. همچنین نزدیک به ۴۰ درصد از افراد هر گروه از داروهای فشار خون استفاده می‌کردند. در این بررسی مشخص شد: زنان مبتلا به سرطان سینه «داکتال» و «لوبولار» که برای مدت زمان طولانی از داروهای فشار خون استفاده می‌کردند ۲۴ تا ۲۶ برابر بیشتر در معرض ابتلا به این سرطان بوده‌اند. به گزارش ایبستا به نقل از خبرگزاری شفقنا، یکی از محققان ارشد این مطالعه گفت: نکته حائز اهمیت این است که افراد فشار خون خود را به بهترین شکل کنترل کنند. او همچنین به زنان توصیه کرد نباید مصرف داروهای فشار خون را قطع کنند.



دوشنبه: ۲۱ مرداد ۱۳۹۲ / ۴ شوال ۱۴۳۴
۱۲ آگوست ۲۰۱۳ / سال دوازدهم/ شماره ۱۶۰۴

امام جمعه بندرلنگه:

«خبرنگاری» حرفه ای سخت و پرمشقت است

خطیب نماز جمعه بندرلنگه در خطبه‌های نماز عید فطر با بیان اینکه ۱۷مردادروز خبرنگار ،روز رنج و زاییده عشق است و حرفه خبرنگاری سخت و پرمشقت می باشد، خاطرنشان کرد : کار خبرنگاری در دینف مشاغل سخت به گونه ای جوابگوی کار دشوار آنهاست، وی ضمن تقدیر و تشکر از خبرنگاران این شهرستان تلاش

ایسن عزیزان در طول یک سال را چشمگیری قابل ستایش خواند.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا،

حجت الاسلام والمسلمین سید محمد جواد رکنی حسینی امام جمعه بندرلنگه افزود : خبرنگاری شغل شرافتمندانه ای است که رسالت بزرگی پرروش خبرنگاران می گذارد و این گروه که تمام همتشان ازتاه اطلاعات در جوامع اسلامی وارد سطوح مختلف شد.کند. امام جمعه بندرلنگه به دیدار اساتید و پژوهشگران دانشگاههای کشور با رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت : از حدود ۱۲ سال پیش حرکتی در خصوص تولید علم و نگاه مجاهدت آمیز نه تنها متوقف نگردیده بلکه سرعت آن روز به روز افزایش پیدا کرده است . وی در ادامه گفت : دشمنان می خواهند حتی دانشگاهها را به سمت مسائل سیاسی بکشانند اما باید تلاش کرد که دانشگاهها تحت الشعاع مسائل کوچک تحت تاثیر جریانات سیاسی قرار نگیرد . خطیب نماز جمعه در ادامه گفت : تردیدی نیست که بخشی از تحریم ها و فشارهای موجود با هدف جلوگیری از دستیابی ملت ایران به پیشرفت علمی و اقتدار درون را اعمال می شود.

غار «نمکدان» قشم ثبت جهانی می شود

■ رییس ژئو پارک منطقه آزاد قشم گفت: غارنمکدان قشم، طولانی ترین غار نمک دنیا ثبت جهانی می شود. به گزارش روابط عمومی سازمان منطقه آزاد قشم، اقبال زبیری گفت: با رایزنی هایی که با انجمن غارنوردی شده است، در حال انجام دستورالعمل ها هستیم تا به نتیجه ی نهایی برسیم. زبیری افزود: غار نمکی قشم طولانی ترین غار دنیا در نوع خود است و برای به ثبت رساندن آن به اطلاعاتی از جمله طول غار ، موقعیت جغرافیایی، نقشه و عکس های از غار به عنوان اطلاعات اولیه نیاز است که این همه تا پایان شهریور ماه سال جاری به صورت پرونده ای کامل به کنوانسیون ثبت آثار جهانی داده می شود.غار نمکی قشم به طول بیش از ۶ هزار و ۸۰۰متر درسال ۸۴کشف شد. این غار یکی از عجایب هفت گانه طبیعی در قشم است. وجود قندیل های نمکی که بعضی از آن ها ۳ متر طول دارند بر زیبایی این غار افزوده است.

روزشت آگهی حصوراژت

خانم زهرا راه داران دارای شناسنامه شماره ۳۸۵ به شرح دادخواست به کلاسه ۸۲/۹۲ از این شورا درخواست گواهی حصوراژت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مانا سمنیه جمشیدی به شناسنامه ۱۵-۰۳۶۴۵۱۰۰ به تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۳۰ اقامتگاه دائمی خود بارسد روز زندگی گفته ورژه حسین الفت ان مرحوم منحصر است به: ازهررا راه داران فرزند مصطفی بشماره ملی ۰۰۴-۳۳۶۹۵۲۹ متولد ۱۳۳۹/۱/۸ صادر متوقی ۲- علی آدمیان فرزند محمد بشماره ملی ۰۳۸-۹۳۴۵۴۰۲ متولد ۱۳۵۶/۱۲/۱۹ صادره از مشهد همسر متوقی ۳- ماهان آدمیان فرزند علی بشماره ملی ۰۹۲۸۵۱۸۳۳۱ متولد ۱۳۸۵/۱۲/۱ صادره از مشهد فرزند متوقی ۴- ماتیانا آدمیان فرزند علی بشماره ملی ۰۹۲۹۷۳۸۵۵۸ متولد ۱۳۸۷/۳/۲۴ صادره از مشهد فرزند متوقی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست زبور را در سه نوبت پی در پی ماهی یکمرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوقی نزد او باشد از تاریخ نشسر نخستین آگهی طرف سه ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد .

قاضی شورای حل اختلاف قشم

مفقودی نوبت اول

سند و کارت خودرو وانت دوکابین توبوتا هایلوکس به شماره پلاک ۳۶۹۲۷ و شماره موتور ۳۶۶۹۳۶ شماره شناسی ۳۰۲۱۱۰۷ مدل ۲۰۰۶ رنگ سفید بنام عیسی تاب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

کارت شناسایی خودرو سواری وانت تک کابین تویوتا هایلوکس ۲۷۰۰ به شماره پلاک ۴۱۶۴۵ شخصی شماره شناسی MR۰CX۱۹GYC۷۶۱۰۸۲۵۰ شماره موتور ۲TR۵۱۰۹۴۳۳ مدل ۲۰۱۲ رنگ نوک مدادی بنام حمزه قویدل مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

حقوق تاکسیران:

ما رانندگان تاکسی حق خود می دانیم که مسافر: نظافت داخل تاکسی را رعایت نماید

طالع بینی

فرودین:

عذرو بهانه دیگر قابل قبول نیست: شما باید به مجموعه پیچیدهای از حقایق، روابط و آرزوهائیان که تا الان دست و پای شما را بسته بودند توجه کنید. در مورد وجود آنها نباید شک کنید. خوشبختانه امروز شما در عین حال که حتی بیشتر از توان یک انسان معمولی تلاش می کنید، قادر هستید که مثل شمع های لیزر فکرتان را متمرکز کنید!!

اردیبهشت:

شما زمانی که ابراز وجود می کنید از روش خاص خود پیروی می کنید که این موضوع باعث شده در حال حاضر شما بیشتر از اینکه از خود خلافتی نشان دهید به طور اتوماتیک و خودکار این کار را انجام دهید. با همه این احوال این روزها شما حتی اگر محافظه کار هم به نظر بیایید، ولی در کارهای خود ابتکار به خرج می دهید.

خرداد:

امروز از طرافتایسان زیاد به موقعیت خود اهمیت نمی دهند. یا شاید هم هدفهایشان آنگر غیر واقعی و نامعقول است که شکستشان حتمی است؛ ولی آنها خیلانشان راحت است. شما نمی توانید وظایف کسی دیگری را به گردن بگیرید، ولی در مورد انتظاهای خود خیلی اغالانه عمل می کنید.

تیر:

برای شما سخت است که فکرتان را فراتر از محدوده معین آسایش خود بسط دهید، اما امروز شما باید این کار را بکنید. حتی اگر لازم دست از مخالفت بردارید فرصت رشد شخصی را از دست ندهید. اینک مبارزه کردن با الگوهای همیشگی تان به خصوص اگر منطقی به نظر برسد کار ساده ای نیست.

مرداد:

همانی که ترتیب داده بوده دینکسل شده است، اما نباید هم تا موقعی که زندگی شما روی غلنک یقند به تأخیر افتاده باشد. شما با وجود اینکه دور اندیش بوده اید، ولی باز هم مسیر زندگی خود را کم کرده اید و نمی دانید چه کار کنید. چیز تغییر کرده است و شما هیچ نشانه ای پید نمی کنید. لازم نیست به تمام نشانه ها توجه کنید تا بفهمید به کجا قرار بود بروید، و بهترین راه این است که خودتان را به آنجا برسانید.

شهریور:

حالا که بهرام در نشانه شما به سر می برد فکر شما هم از این نشانه ها به ناخنه می برد. بهرام بهمان کمک می کند تا یک سری از اطلاعات متناقض را بررسی کند. اما هنوز هم تصمیم گرفتن برایتان کار راحتی نیست، چراکه شما احساسات خود را سربکوب کرده اید و در تردید و دودلی تان افزوده شده است. پس یکی دو روز صبر کنید. ان موقع ایده های بهتری در مورد اینکه چه کار باید انجام دهید به ذهنتان می رسد.

مهر:

امروز باید هنگام صحبت کردن در جمع خیلی حواستان را جمع کنید. چون کسانی دارد یکی از دوستان صمیمان به نظورتان را اشتباه متوجه شود. اگرچه شما منظور خود را خوب بیان می کنید، ولی قدرت شما در قطع کردن سر و صداها و گفتن حقیقت ممکن است افراد دیگر را ناراحت کند. همه از شما انتظار دارند که درستکار باشید، اما حالا که موقعیت خوب است و شما هم خودتان را می شناسید پس این را بهشان بگویید.

آبان:

امروز شما وقتی به خاطرات روزهای قبل فکر می کنید، در حالیکه یادشان می آید که چیزی را در خانه گم کرده اید، حسرت گذشته را می خورد. اما زندگی واقعی این است که به جای سیر کردن در گذشته، به چیزهای که در حال حاضر دارید و به پروژه هایی که قبول کرده اید فکر کنید.

آذر:

امروز که ماه کاملاً در نشانه شما قرار گفته است می تواند برای شما درس عبرتی باشد، به خصوص اگر لازم باشد که درس مهمی را از کیوان سخت کوش یاد بگیرید. شما می توانید تفریح و سرگرمی را به یکی دو روز دیگر موکد کنید، اما مسائل زیادی است که باید درویشان کار کنید و تا موقعی که آنها را تمام نگردیده نباید دست از تلاش بردارید.

دی:

امروز که ونوس و بهرام هر دو همراه با کیوان سخت کوش در برج سنبله قرار دارند، شما شوخ طبعی خود را از دست ندهاید. برای همین مثل همیشه نمی توانید از روزوتان لذت ببرید، ولی این اتفاق در نهایت به نفعتان خواهد بود. نگران آینده نباشید.

بهمن:

با وجود بهرام در هفتمین خانه شما، یعنی خانای که به دوستان و همکارانتان اختصاص دارد، خیلی سخت است که به آرزوهای شخصی تان اهمیت داده و در جستجوی اهداف خود بودن را تویه کنید. اما با توجه کردن به نیازهای دوستان و اعضای خانواده تان به راحتی می توانید خودتان را راضی نگه دارید ، اما خودتان را نیز فراموش نکنید.

مفقودی نوبت دوم

کارت شناسایی خودرو وانت دوکابین تویوتا هایلوکس ۲۷۰۰ به شماره ۲۷۵۶۸ شخصی، شماره شناسی ۳۴۱۴۵۹۱ و شماره موتور ۶۵۲۸۲۲۸ بنام محسن دریاوند مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

کارت شناسایی خودرو سواری تویوتا کرولا به شماره پلاک ۱۲۱۶۲ کرایه به شماره شناسی ۳۱۸۸۶۷ + شماره موتور ۳۳۳۳۵۲۹ مدل ۲۰۰۶ رنگ نقره ای بنام مسعود دامچی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

روابط عمومی

سازمان مدیریت و نظارت بر امور تاکسیرانی شهرستان بندرعباس

شهرستان بندرعباس

شهرستان بندرعباس

شهرستان بندرعباس



کند. گروهی از پزشکان مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌های استان «جیانگسو» به بررسی رژیم غذایی و سبک زندگی ۱۴۲۴ بیمار مبتلا به سرطان ریه و ۴۵۰۰ فرد سالم پرداختند که مشخص شد مصرف سیر خام میزان ابتلا به سرطان ریه را به نصف کاهش می‌دهد. همچنین مشخص نیست آیا مصرف سیر پخته تأثیری مشابه داشته باشد. گفته شده است مصرف سیر التهاب بدن را کاهش می‌دهد و به عنوان یک آنتی اکسیدان عمل می‌کند. به گزارش ایستا به نقل از روزنامه دیلی میل، هر سال حدود ۴۰ هزار تن در انگلیس به سرطان ریه مبتلا می‌شوند که مصرف سیگار علت ابتلای ۸۰ درصد آنان به این بیماری است.

تاثیر مصرف سیر خام در کاهش ابتلا به سرطان ریه

بررسی انجام شده در چین حاکی از آن است افراد بزرگسالی که به طور مرتب سیر خام مصرف می‌کنند ۴۴ درصد کمتر به انواع بیماری‌ها مبتلا می‌شوند. به گزارش ایستا، در این بررسی همچنین آمده است: افرادی که در طول هفته دو بار سیر خام مصرف می‌کنند ۵۰ درصد کمتر در معرض خطر ابتلا به سرطان ریه قرار دارند. پزشکان در بررسی‌های پیشین دریافته بودند که مصرف سیر می‌تواند از ریه در برابر شرایط مختلف محافظت کند و احتمال ابتلا به سرطان روده را نیز از فرد دور

دوشنبه / ۲۱ مرداد ۱۳۹۲ / ۴ شوال ۱۴۳۴
۱۲ آگوست ۱۳ / سال دوازدهم / شماره ۱۶۰۴

طی اقدامی فاخر از سوی بانک صادرات هرمزگان صورت گرفت ؛

اهدای جوایز به پذیرندگان فعال پایانه های فروش



اهدای جوایز به پذیرندگان فعال پایانه های فروش در میناب



اهدای جوایز به پذیرندگان فعال پایانه های فروش در کیش



اهدای جوایز به پذیرندگان فعال پایانه های فروش در بندرلنگه



اهدای جوایز به پذیرندگان فعال پایانه های فروش در بستک و جناح



اهدای جوایز به پذیرندگان فعال پایانه های فروش در بندرعباس

فرزانه مسلم زاده / دریا

بانک صادرات ایران به منظور تکریم و تقدیر از اعتماد کلیه فروشندگانی که از پایانه های فروش این بانک استفاده می کنند اقدام به برگزاری جشنواره ویژه ای نمود. این بانک در پاسخ به اعتماد و همراهی مشتریان و همچنین به منظور ترویج و توسعه فرهنگ بانکداری الکترونیک جوایز ارزنده ای جهت دارندگان کلیه پایانه های فروش و کارتهای عضو شبکه شتاب که خریدشان را از طریق پایانه های فروش متصل به حسابهای بانک صادرات ایران انجام دهند در نظر گرفته است.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات هرمزگان درجهت نیل به اهداف مهم بانکداری و تشویق مردم به استفاده از کارت و پایانه های فروش ، طی چهار مرحله قرعه کشی به تعداد ۲۷۴ نفر از دارندگان پایانه های فروش در استان هرمزگان مبلغ ۲/۰۶۱/۰۰۰/۰۰۰ریال جوایز نقدی اهداء شد. ابراهیم صفری زاده مسئول روابط عمومی بانک صادرات هرمزگان در این باره اظهار داشت : با هدف قدردانی از دارندگان سپهر کارت بانک صادرات تعداد ۵ دستگاه خودرو تندرو ۹۰۰ یکدستگاه خودرو MWM و هزاران جایزه نقدی دیگر نیز به دارندگان این کارتها از طریق قرعه کشی اهداء گردید. وی با بیان اینکه بانک صادرات هرمزگان با تعداد ۹ هزار و ۶۱۲ دستگاه بیشترین تعداد پایانه های فروش را در استان داراست ، اعلام داشت:



”
بانک صادرات هرمزگان طی چهار مرحله قرعه کشی به تعداد ۲۷۴ نفر به مبلغ ۲/۰۶۱/۰۰۰/۰۰۰ریال جوایز نقدی اهداء نمود

سرعت دهی و اطمینان بخشی در انجام معاملات و صرفه جویی در هزینه های ملّی بابت امحاء اسکناس های فرسوده، رونق تجارت الکترونیک، کمک به سلامت و بهداشت افراد جامعه، افزایش ضرب امنیت و ایمنی مردم به خاطر بی نیازی از حمل پول نقد و کاهش چشم گیر مراجعات مردم به شعب و دستگاه های خود پرداز می شود. صفری زاده تصریح کرد: در سالی که از سوی مقام معظم رهبری سال حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی نامگذاری گردیده است، بانک صادرات هرمزگان با ۱۵۵ واحد بانکی مجهز به سیستم سپهر و خودپرداز، دارای بیشترین واحدبانکی در بین بانکهای استان بوده و تا دورترین نقطه مرزی استان افتخار خدمت رسانی به هم استانی های گرمای و نقش آفرینی در خلق حماسه اقتصادی را دارد.

در ادامه مسول روابط عمومی بانک صادرات هرمزگان به معرفی چند محصول بانکداری الکترونیک پرداخت :

خودپرداز:
- جهت انتقال آبی و لحظه‌ای وجه بین دو حساب در دو بانک در سطح شهرهای مختلف در اقصی نقاط کشور از طریق دستگاههای ATM نصب شده توسط بانکهای عضو شبکه شتاب.
- سهولت و تسریع در روند انتقال وجه به لحاظ حذف محدودیت بعد مسافت ، فاصله جغرافیایی و نوع بانک در فرآیند نقل و انتقال وجوه بین بانکی و بین شهری.
- صرفه جویی در وقت و هزینه مشتریان به لحاظ عدم نیاز به حضور در شعبه بانک مبداء برای دریافت چک رمزدار بین بانکی، وجوه نقد و ایران چک به منظور انتقال وجه به شعبه بانک مقصد .
- کاهش خطا و اشتباه در انتقال وجه به لحاظ انجام عملیات به طور خودکار و مکا نیزه .
- ارتقاء سطح آسایش و رفاه عمومی از طریق کاهش تردها درون و بیرون شهری .
- کاهش ریسک و خطرات ناشی از حمل وجه نقد ، اسناد و اوراق بهادار از یک بانک به بانک دیگر



اهدای جوایز به پذیرندگان فعال پایانه های فروش در قشم



اهدای جوایز به پذیرندگان فعال پایانه های فروش در رودان



اهدای جوایز به پذیرندگان فعال پایانه های فروش در پارسیان



اهدای جوایز به پذیرندگان فعال پایانه های فروش در بندرعباس



اهدای جوایز به پذیرندگان فعال پایانه های فروش در بندرعباس

بانک صادرات

روز نامه منطقه جنوب کشور



پوشهر، خوزستان،سپستان،بلوچستان،فارس، کرمان، کهگیلویه و بویراحمد، هرمزگان، بوند

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی ، منطقه جنوب کشور
 دوشنبه ۲۱ مرداد ۱۳۹۲ ۱۴۳۴ ۱۲ آگوست ۲۰ سال دوازدهم شماره ۱۶۰۴

نمایندگی استانها:	
سیستان و بلوچستان	حسین کیخا ۰۹۱۵۵۴۱۳۱۶۰
کرمان	شاهین عبدالهی ۰۹۱۳۱۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰
یزد	علی بهیویه ۰۳۵۱۰۷۲۶۶۱۹۹
فارس	عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان	حسن سیلایو ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳
پوشهر	سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰
شرق هرمزگان	بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۸۵۶۴۳۲

آگهی فراخوان مجدد او طلبین عضویت در هیات مدیره اتحادیه صنف فروشندگان

کیف و کفش و لوازم ورزشی

بر اساس ماده ۸ آیین نامه اجرایی تبصره ۳ ماده ۲۲ ق.ن. ص انتخابات اتحادیه های صنفی بدینوسیله از علاقمندان واجد شرایط زیر که تمایل به کاندیداتوری در هیات مدیره صنف مذکور را دارند دعوت می گردد .
شخصا با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل **از تاریخ ۹۲/۵/۲۱ لغایت ۹۲/۶/۳ مجددا بمدت ۱۰ روز** به انجمن نظارت بر انتخابات مستقر در ساختمان شماره ۱ سازمان صنعت ، معدن و تجارت واقع در بلوار علی بن ابیطالب ، اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و ثبت نام نمایند .

شرایط داوطلبین :

۱- تابعیت و متعهد بودن به نظام جمهوری اسلامی
۲- ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کیفری موثر ۳- نداشتن سابقه ورشکستگی
۴- عدم وابستگی به رژیم گذشته ، احزاب ، سازمانها و گروههای مخالف نظام جمهوری اسلامی
۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر و عدم اشتهار به فساد اخلاقی
۶- داشتن پروانه کسب معتبر دائم ۷- نداشتن ممنوعیت افتتاح حساب و دریافت دسته چک
تبصره : پروانه کسب معتبر پروانه کسبی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد . صاحب پروانه کسب تغییر شغل نداشته و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد . واحد صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر نیافته باشد .

مدارک لازم جهت ثبت نام :

۱- شش قطعه عکس ۴*۶ جدید
۲- کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت ۲ برگ ۳- کپی کارت ملی ۳ برگ ۴- کپی از تمام صفحات شناسنامه ۳ سری
۵- کپی کارت پایان خدمت ۳ برگ
۶- کپی اعتبارنامه (در صورت عضویت در هیات مدیره اتحادیه در دوره های قبل)
۲ برگ
۷- ارائه گواهی عدم اعتیاد
۸- ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کیفری
* لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک ۲-۶ الزامی می باشد .

انجمن نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بندرعباس

آگهی دعوت مجامع عمومی عادی و فوق العاده شرکت صندوق حمایت

از توسعه بخش کشاورزی استان سرزمگان (سهامی خاص) شماره ثبت ۹۸۳۴

به اطلاع کلیه صاحبان سهام **صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی هرمزگان** می رساند جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده شرکت راس ساعت ۱۰ و ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۲۸ در محل سالن جلسات مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بندرعباس (سالن پیارم) واقع در بندرعباس بلوار امام خمینی روبروی بیمارستان خاتم الانبیاء بر گزار می گردد. بدینوسیله از نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می آید با در دست داشتن معرفینامه از تشکیل خود در روز و ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند .

الف) دستور جلسه مجمع عمومی عادی :
۱) استماع گزارش هیئت مدیره شرکت در خصوص عملکرد شرکت (۲) بررسی و تصویب بودجه اصلاحی شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۳۹۲
۳) بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره شرکت برای سال مالی منتهی به ۳۱ شهریور ۱۳۹۳
۴) بررسی و تصویب نقل و انتقال سهام

ب) دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :

۱) ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرس در خصوص لزوم افزایش سرمایه

۲) بررسی و تصویب افزایش سرمایه شرکت

آگهی فراخوان مجدد او طلبین عضویت در هیات مدیره اتحادیه صنف وانت داران

بر اساس ماده ۸ آیین نامه اجرایی تبصره ۳ ماده ۲۲ ق.ن. ص انتخابات اتحادیه های صنفی بدینوسیله از علاقمندان واجد شرایط زیر که تمایل به کاندیداتوری در هیات مدیره صنف مذکور را دارند دعوت می گردد .
شخصا با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل **از تاریخ ۹۲/۵/۲۱ لغایت ۹۲/۶/۳ مجددا بمدت ۱۰ روز** به انجمن نظارت بر انتخابات مستقر در ساختمان شماره ۱ سازمان صنعت ، معدن و تجارت واقع در بلوار علی بن ابیطالب ، اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و ثبت نام نمایند .

شرایط داوطلبین :

۱- تابعیت و متعهد بودن به نظام جمهوری اسلامی
۲- ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کیفری موثر ۳- نداشتن سابقه ورشکستگی
۴- عدم وابستگی به رژیم گذشته ، احزاب ، سازمانها و گروههای مخالف نظام جمهوری اسلامی
۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر و عدم اشتهار به فساد اخلاقی
۶- داشتن پروانه کسب معتبر دائم ۷- نداشتن ممنوعیت افتتاح حساب و دریافت دسته چک
تبصره : پروانه کسب معتبر پروانه کسبی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد . صاحب پروانه کسب تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد . واحد صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر نیافته باشد .

مدارک لازم جهت ثبت نام :

۱- شش قطعه عکس ۴*۶ جدید
۲- کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت ۲ برگ ۳- کپی کارت ملی ۳ برگ ۴- کپی از تمام صفحات شناسنامه ۳ سری
۵- کپی کارت پایان خدمت ۳ برگ
۶- کپی اعتبارنامه (در صورت عضویت در هیات مدیره اتحادیه در دوره های قبل)
۲ برگ
۷- ارائه گواهی عدم اعتیاد
۸- ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کیفری
* لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک ۲-۶ الزامی می باشد .

انجمن نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بندرعباس

آگهی فراخوان مجدد او طلبین عضویت در هیات مدیره اتحادیه صنف عکاسان و فیلمسواران

بر اساس ماده ۸ آیین نامه اجرایی تبصره ۳ ماده ۲۲ ق.ن. ص انتخابات اتحادیه های صنفی بدینوسیله از علاقمندان واجد شرایط زیر که تمایل به کاندیداتوری در هیات مدیره صنف مذکور را دارند دعوت می گردد .
شخصا با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل **از تاریخ ۹۲/۵/۲۱ لغایت ۹۲/۶/۳ مجددا بمدت ۱۰ روز** به انجمن نظارت بر انتخابات مستقر در ساختمان شماره ۱ سازمان صنعت ، معدن و تجارت واقع در بلوار علی بن ابیطالب ، اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و ثبت نام نمایند .

شرایط داوطلبین :

۱- تابعیت و متعهد بودن به نظام جمهوری اسلامی
۲- ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کیفری موثر ۳- نداشتن سابقه ورشکستگی
۴- عدم وابستگی به رژیم گذشته ، احزاب ، سازمانها و گروههای مخالف نظام جمهوری اسلامی
۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر و عدم اشتهار به فساد اخلاقی
۶- داشتن پروانه کسب معتبر دائم ۷- نداشتن ممنوعیت افتتاح حساب و دریافت دسته چک
تبصره : پروانه کسب معتبر پروانه کسبی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد . صاحب پروانه کسب تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد . واحد صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر نیافته باشد .

مدارک لازم جهت ثبت نام :

۱- شش قطعه عکس ۴*۶ جدید
۲- کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت ۲ برگ ۳- کپی کارت ملی ۳ برگ ۴- کپی از تمام صفحات شناسنامه ۳ سری
۵- کپی کارت پایان خدمت ۳ برگ
۶- کپی اعتبارنامه (در صورت عضویت در هیات مدیره اتحادیه در دوره های قبل)
۲ برگ
۷- ارائه گواهی عدم اعتیاد
۸- ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کیفری
* لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک ۲-۶ الزامی می باشد .

انجمن نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بندرعباس

آگهی فراخوان مجدد او طلبین عضویت در هیات مدیره اتحادیه صنف چاپخانه داران

بر اساس ماده ۸ آیین نامه اجرایی تبصره ۳ ماده ۲۲ ق.ن. ص انتخابات اتحادیه های صنفی بدینوسیله از علاقمندان واجد شرایط زیر که تمایل به کاندیداتوری در هیات مدیره صنف مذکور را دارند دعوت می گردد .
شخصا با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل **از تاریخ ۹۲/۵/۲۱ لغایت ۹۲/۶/۳ مجددا بمدت ۱۰ روز** به انجمن نظارت بر انتخابات مستقر در ساختمان شماره ۱ سازمان صنعت ، معدن و تجارت واقع در بلوار علی بن ابیطالب ، اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و ثبت نام نمایند .

شرایط داوطلبین :

۱- تابعیت و متعهد بودن به نظام جمهوری اسلامی
۲- ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کیفری موثر ۳- نداشتن سابقه ورشکستگی
۴- عدم وابستگی به رژیم گذشته ، احزاب ، سازمانها و گروههای مخالف نظام جمهوری اسلامی
۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر و عدم اشتهار به فساد اخلاقی
۶- داشتن پروانه کسب معتبر دائم ۷- نداشتن ممنوعیت افتتاح حساب و دریافت دسته چک
تبصره : پروانه کسب معتبر پروانه کسبی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد . صاحب پروانه کسب تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد . واحد صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر نیافته باشد .

مدارک لازم جهت ثبت نام :

۱- شش قطعه عکس ۴*۶ جدید
۲- کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت ۲ برگ ۳- کپی کارت ملی ۳ برگ ۴- کپی از تمام صفحات شناسنامه ۳ سری
۵- کپی کارت پایان خدمت ۳ برگ
۶- کپی اعتبارنامه (در صورت عضویت در هیات مدیره اتحادیه در دوره های قبل)
۲ برگ
۷- ارائه گواهی عدم اعتیاد
۸- ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کیفری
* لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک ۲-۶ الزامی می باشد .

انجمن نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بندرعباس

آگهی فراخوان مجدد او طلبین عضویت در هیات مدیره اتحادیه صنف فروشندگان طلا و جواهر

بر اساس ماده ۸ آیین نامه اجرایی تبصره ۳ ماده ۲۲ ق.ن. ص انتخابات اتحادیه های صنفی بدینوسیله از علاقمندان واجد شرایط زیر که تمایل به کاندیداتوری در هیات مدیره صنف مذکور را دارند دعوت می گردد .
شخصا با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل **از تاریخ ۹۲/۵/۲۱ لغایت ۹۲/۶/۳ مجددا بمدت ۱۰ روز** به انجمن نظارت بر انتخابات مستقر در ساختمان شماره ۱ سازمان صنعت ، معدن و تجارت واقع در بلوار علی بن ابیطالب ، اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و ثبت نام نمایند .

شرایط داوطلبین :

۱- تابعیت و متعهد بودن به نظام جمهوری اسلامی
۲- ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کیفری موثر ۳- نداشتن سابقه ورشکستگی
۴- عدم وابستگی به رژیم گذشته ، احزاب ، سازمانها و گروههای مخالف نظام جمهوری اسلامی
۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر و عدم اشتهار به فساد اخلاقی
۶- داشتن پروانه کسب معتبر دائم ۷- نداشتن ممنوعیت افتتاح حساب و دریافت دسته چک
تبصره : پروانه کسب معتبر پروانه کسبی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد . صاحب پروانه کسب تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد . واحد صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر نیافته باشد .

مدارک لازم جهت ثبت نام :

۱- شش قطعه عکس ۴*۶ جدید
۲- کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت ۲ برگ ۳- کپی کارت ملی ۳ برگ ۴- کپی از تمام صفحات شناسنامه ۳ سری
۵- کپی کارت پایان خدمت ۳ برگ
۶- کپی اعتبارنامه (در صورت عضویت در هیات مدیره اتحادیه در دوره های قبل)
۲ برگ
۷- ارائه گواهی عدم اعتیاد
۸- ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کیفری
* لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک ۲-۶ الزامی می باشد .

انجمن نظارت بر انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان بندرعباس

آگهی مناقصه عمومی



شرکت ملی پالایش پخش فرآورده های نفتی ایران

شرکت پالایش نفت بندرعباس (سهامی عام)

شرکت پالایش نفت بندرعباس در نظر دارد انجام خدمات ذیل را براساس مشخصات و شرایط کلی مندرج در جدول و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

ردیف	شرح خدمات	شماره مناقصه	مناقصه عمومی	مدت و محل اجرای کار	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۱	خدمات مورد نیاز مدیریت بازرگانی	۹۲/۰۲۱	یک مرحله ای	یکسال شمسی/پالایشگاه	۱۰۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال

الف- شرایط متقاضی
۱- داشتن شخصیت حقوقی.
۲-عدم ممنوعیت قانون منع مداخله کارکنان دولت درمعاملات دولتی
۳- عدم محرومیت یا محکومیت موثر ویا ممنوعیت اعطاء صلاحیت در کارهای پیمانکاری.
۴-داشتن تجربه کافی ، سابقه اجرایی ، امکانات، ماشین آلات و توانایی مالی و مرتبط با موضوع مناقصه.
۵-توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی سپرده شرکت در مناقصه به شرح جدول فوق.
۶-توانائی ارائه ضمانتنامه بانکی انجام تعهدات به میزان ده درصدنرخ پیشنهادی (درصورت برنده شدن).
۷- داشتن گواهینامه تایید صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی در سالجاری
۸- داشتن کد اقتصادی الزامی میباشد.
۹- ارائه مدارکی دال بردارا بودن خط مشی و نظام مدیریت HSE متناسب با موضوع پیمان. (اجرای الزامات HSE ضروری است)
۱۰- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده آخرین دوره مالی.
۱۱- کلیه مدارک بایستی کپی برابر اصل باشند.
ب- زمان و مهلت دریافت اسناد ، محل تحویل و گشایش پاکات مالی :

۱- آخرین مهلت اعلام آمادگی و ارسال رزومه: تا آخر وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۰۴.

۲- زمان توزیع اسناد مناقصه: از روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۱۹ لغایت آخر وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۲۱.

۳- زمان جلسه توضیح اسناد مناقصه : **ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۶/۲۳.**

۴- زمان ارسال پیشنهادات مالی: حداکثر تا ساعت ۱۲ ظهر روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۰۱.

۵- زمان گشایش پیشنهادات مالی : روز شنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۰۶ ساعت ۱۵) احتمال تغییر زمان گشایش پاکات مالی مناقصه میباشد)
از کلیه شرکتها / پیمانکاران واجد شرایط دعوت میشود ضمن اعلام آمادگی کتبی جهت شرکت در مناقصه از طریق نمابر ذیل، فرم مدارک لازم و شرایط پذیرش پیمانکاران درمناقصات/استعلام بهاء شرکت پالایش نفت بندرعباس را که در شبکه اطلاع رسانی این شرکت در هشت صفحه به آدرس WWW.BAORCO.IR موجودمی باشد را با دقت تکمیل و به همراه مدارک مربوطه بلافاصله پس از چاپ آگهی نوبت اول و تاحداکثر پانزده روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم به آدرس بندرعباس- صندوق پستی ۷۹۱۴۵/۳۱۸۴ شرکت پالایش نفت بندرعباس- دفتر امور پیمانها و حقوقی – اتاق ۱۳۴ ارسال یا توسط نماینده آن شرکت تحویل نمایند تا پس از بررسی اسناد و مدارک واصله در چارچوب ضوابط و مقررات داخلی از شرکتهای واجد شرایط جهت دریافت اسناد و مدارک مناقصه؛ دعوت بعمل آید. این شرکت در ردیا قبول هر یک یا همه پیشنهادات بدون ذکر علت مختار است.

تلفنهای تماس : **۰۵-۰۵۶۴۱۸۰ (۰۷۶۱) داخلی ۳۱۵۷ تلفاکس: ۰۵۵۴۲۹۵ (۰۷۶۱)**

سایت اینترنتی ما : **WWW.SHANA.IR و WWW.TENDER@NIORDC.IR و WWW.BAORCO.IR**

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصاتhttp :// iets.mporg.ir باکد فراخوان شماره۴۴۳، ۳۳۴، ۱

کدپستی: ۸۱۱۸۳-۷۹۳۱۱

روابط عمومی